
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 25.02.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни: Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска Раководител на одделение за финансирање, буџет, општински имот и
администрирање со даноци и имот Татјана Ѓоргиевска Раководител на Одделение за јавни дејности,
економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за
урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој Николовски , Раководител на Одделение
за изградба и одржување на комунална инфраструктура Александар Ангелов Раководител на одделение
за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски, Советник
Никола Граматиков и Советник Игор Додевски.

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ:
Подготовка на договор / спогодба со сопственикот на имотот Зоран Антиќ врз основа на

елаборат. Јаготка Николовска и Александар Ангелов. 25.2.2013 година

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Во врска со проектот за уредување на речното корито на Крива Река да се водат постапки и да се

обезбедат сите потребни документи од надлежните институции Добривој Николовски 25.2.2013
Да се започне со активности за хоризонтална и вертикална сообраќајна сигнализација Добривој

Николовски и Билјана Цветковска Тасевска, Томе Тодоровски 25.02.2013
Да се види за картирање на УП Добривој Николовски 25.2.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО

ДАНОЦИ И ИМОТ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Тековно секојдневно известување за организација на манифестацијата Св. Тодор Тирон 2013 и
целосно за манифестацијата Крива Паланка Град на културата. Душко Арсовски 25.2.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Во поглед на легализација на бесправно изградени објекти да се види за доуредување на

Решението за формирање на комисија и распределба на предмети. Никола Граматиков и правно
одделение 25.2.2013

Да се види за паркинг простор проверка на имотно правни односи , уредување на просторот кај
Карчо-поплочување и поставување на бекатон плочки. Александар Ангелов 25.2.2013

Да се набави рефлектирачка боја за одбележување на лежечките полицајци. Александар
Ангелов и Томе Тодоровски 25.2.2013

Санација на степениците да се заврши до крајот на неделата Александар Ангелов и Томе
Тодоровски 25.2.2013

Да се изврши увид и да се среди просторот на градскиот плоштад – бината и други потребни
активности. Александар Ангелов и Томе Тодоровски 25.2.2013

Известување за проектите за водоводите во с. Луке, за лев брег висока зона, да се види за
обезбедување на ажурирана геодетска подлога за речното корито . До градоначалникот секојдневно да
се доставува извештај за проектите со водоводи Александар Ангелов 25,02,2013

За проектот “Мини – Дол“ во населба Белево да се забрза постапката и да се обезбедат доволно
преписи од истиот. Александар Ангелов 25,02,2013

Во Ристена Гогова веднаш да се преземат активности за утврдување на висинска и длабинска
разлика за поставување на приклучоците на 4 канализации . Александар Ангелов 181.2.2013



За патот во с. Станци, да се контактира со Агенцијата и надзорот да се преземат мерки за
расчистување. Александар Ангелов 25.2.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
Да се водат активностите за поставување на ракохфати на ул. Ристена Гогова

. Томе Тодоровскии Александар Ангелов 25.02.2013
Да се види поставување на држачи за знамиња. Томе Тодоровски 25.02.2013

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 25.02.2013
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Александар Ангелов _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________


